
  Протокол матча   Северо-Западная лига футзала VII сезон 24-25 / Третья лига

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 11:00   Место проведения   КСК "Рифей"

  Онис Д : Состав команды на игру   Alliance : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Безганс Юрий
Беляев Павел
Будкевич Артур
Гагарин Станислав
Глинкин Михаил
Индеров Андрей
Кудряшов Тимофей
Михеев Денис
Новопашин Иван
Размолодин Алексей
Ревков Николай
Смирнов Александр
Смирнов Игорь
Царёв Сергей
Четвертаков Валерий
Шаламов Александр
Щелканов Артём
Яковлев Кирилл

  # Фамилия Имя Предупреждения

Баранов Артём
Бондик Александр
Догадаев Дмитрий
Звягинцев Дмитрий
Иванов Кирилл

9 Кузьмин Артур
Мингажов Ильфат

14 Некрасов Максим
Озеров Андрей

24 Орлов Дмитрий
Рысухин Владислав

4 Санников Никита
Сырников Андрей

33 Табачинский Никита
Хажеев Марат
Халимов Сунатулло
Худорожков Дмитрий

  # Гол Пас Время
1
2
3
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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